901 edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132

Barranquilla: Cr. 57 No.99A - 65 Piso 16 Centro Empresarial Torres del Atlántico Oficina 
1601 Torre Sur- Tel. 3855089 

2.5 PRESUPUESTO 
ESTIMADO 

El valor estimado del contrato será hasta la suma de SETECIENTOS VEINTICINCO 
MILLONES DE PESOS MCTE ($725.000.000) monto que incluye IVA, impuestos, tasas y 
contribuciones a los que haya lugar. Distribuidos así ara la vigencia 2022 Cuatrocientos 
veinticinco millones de pesos ($425.000.000) Vigencia 2023 Trescientos Millones de 
pesos ($300.000.000). El valor señalado se encuentra amparado en los Certificados de 
Disponibilidad Presupuestal No 100 de 03 febrero de 2022 Y DP 46 del 17 agosto de 2022. 

2.6 FORMA DE PAGO  La SAE SAS efectuará los pago mensuales, conforme a las recargas que se realicen en

[...]

Una vez definidas las características técnicas del producto a contratar, se estableció que 
para esta invitación se llevaría a cabo por FRISCO. Por un valor total para la adquisición 
de tarjetas alimentación de SETECIENTOS VEINTICINCO MILLONES DE PESOS M/CTE 

adición del contrato 027-2018 por Cuatrocientos Ochenta Millones de pesos (480.000.000) 
proyectado a doce (12) meses. 

A continuación, se relacionan las cotizaciones solicitadas a las empresas relacionadas 
anteriormente, cuyo valor se proyectó inicialmente teniendo en cuenta que el servicio se 
requiere para las dos empresas (SAE Y FRISCO).